ГОСУДДР СТВ ЕННОЕ БЮДЖЕТНО Е УЧРDIИЕНИЕ
Р ЕС П УБП ИКИ Ю Ы М к ЦЕНТР С О Ц ИДЛЪ НОГО О БСJГУХ{ИВд НИЯ ГРдхtддн

по}килого возрдстд и инвдлидов
БДХLIИ СДРЛЙ СКО ГО Р ДЙО НД )

прикАз

,3 с, ll ;c.t,L N9 q€

о внесенuu uзллененuй
в Полоэtсенuе о сuсmел4е
оплаmы mруdа
оm 02.07.2021 zoda М] 1

В соответствии с Постановлением Совета министров Республики Крым от 22
декабря 2022 г. З\ф 1221 <О внесении изменений в постановление Совета министров
Республики Крым от 11 июня 2019 года Jt{b З20 >

комитета от .rc /;l. .! 1 года, протокол Jф
'

ПРИКАЗЫВАЮ:

и решением профсоюзного

1. Внести следующие изменения в Положение о системе оплаты труда
работников Государственного бюджетного учреждения Республики Крым <Щентр
социuшьного обслуживания граждан пожилого возраста и инваJIидов
Бахчисарайского района> :

приложение б к Положению о системе оплаты труда работников Госуларственного
бюджетrrого )л{реждения Ресryблики Крым <Щегrгр соLи€IJrъного обслryсrоrваrrия
граждан пожилого возраста и инвалидов Бахчисарайского районо изJIо}лсить в новой

редскции (прилагаются).

2. Изменения в Положение о системе оплаты труда работников
Госуларственного бюджетного учреждения Республики Крым <I_{eHTp

социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвапидов
Бахчисарайского района> вступает в силу с 1 января2O2З года.

3. Экономисry Акишевой О.Ю. внести изменения в штатное расписание.

2

4. Специалисту по кадровому делопроизводству внести соответствующие

изменения в трудовые договоры работников.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор

согласовано:

Юрисконсульт

Председатель ППО

С приказом ознакомлены:

Экономист

Бухгалтер

(/

, -l-' //yr/-
r 4 Ю.С.Прива-пова

Т.Ю.Заентина

Н.NI.Кулрявцева

./
--,,//l( . ,/ о.Ю. Акишева

,''/', , ,/' Н.М. Кулрявцева

,/./
'/}t ')r",ч"
. . ,

/r-

Приложение 6
к Положению о системе
оплаты труда работников

должностные оклады работников кyльтyры. занятых
в Госчдарственном бюджетном учреждении Республики Крым <<центр
социального обслyживания граждан пожилого возраста и инвалидов

Бахчиса райского района>>

Группа 1 Щолжности работников культуры, занятых в сфере
предоставления социальных yслyг

.Щолжностной
оклад, руб.

1.1 Культорганизатор 1 5600